
Sp. zn. CN/52/CN/17 Č.j. 3510/17/CN  
 

 

Ve věci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce „Výstavba nové haly odborného výcviku SOU 
stavebního Plzeň“, poskytuje zadavatel prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací 
dokumentace v souladu s § 98 zákona. 

1. Zadavatel dosud obdržel několik žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace. Vysvětlení 
zadávací dokumentace vč. přesného znění dotazů je vždy neprodleně zveřejněno (Vysvětlení 
zadávací dokumentace č. 1 až č. 4). Vzhledem ke skutečnosti, že vysvětlované záležitosti 
současně ovlivní popis položky v soupisu prací, který je nedílnou součástí zadávací 
dokumentace, zadavatel poskytuje aktualizovaný soupis prací a výkaz výměr s upravenými 
položkami ve znění Vysvětlení ZD. Účastník zadávacího řízení je povinen ve své nabídce 
použít toto aktualizované znění soupisu prací a výkazu výměr. Aktualizovaný soupis prací 
a výkaz výměr je Přílohou Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5.  
 
Zadavatel z výše uvedeného důvodu v souladu s § 99 odst. 2 prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek, aby byla poskytnuta dostatečná lhůta pro zpracování vysvětlujících informací do 
aktualizovaného soupisu prací.  

Úpravy, které byly provedeny v souvislosti s vysvětlením zadávací dokumentace, nerozšiřují okruh 
možných účastníků zadávacího řízení. 

Nabídky musí být podány nejpozději do 23. 11. 2016 do 10.00 hod. 

(způsob a místo pro podání nabídek je uvedeno v zadávací dokumentaci a nemění se)  

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 5 

ZADAVATEL: Střední odborné učiliště stavební, Plzeň, Borská 5 

SÍDLO: Borská 2718/55, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

IČ: 00497061 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Miloslavem Šteffkem, ředitelem 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČ: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Ing. Jiřím Heranem, ředitelem 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Výstavba nové haly odborného výcviku SOU stavebního Plzeň 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 
podle § 53 zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek (dále „zákona“) 

Systémové číslo VZ v E-ZAK: P17V00000345 



Sp. zn. CN/52/CN/17 Č.j. 3510/17/CN  
 

 

2. Zadavatel prostřednictvím administrátora obdržel další žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace:  

Znění dotazu: 

Prosím o upřesnění opláštění z polykarbonátu v obvodové stěně, dle PD v požadované požární 
odolnosti EI 15 DP3. Polykarbonát nesplňuje požární odolnost. 

Odpověď: 

Stěna z PIR panelů musí splňovat požadavek EI 15 DP3. Panely z polykarbonátu dle PBŘ nemají 
určený požadavek. 

 

V Plzni dne 03. 11. 2017  

 
V zastoupení zadavatele administrátor VZ: 

    Ing. Dana Kocová 
 odborný referent 
                   Centrální nákup, příspěvková organizace 
   Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 


